
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0006/2013

Constitui comissão para análise do pedido
de renovação do credenciamento da
Fundação de Empreendimento Científico
e Tecnológico - FiNATEC

O CONSELHO UNiVERSiTÁRiO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir comissão para análise do pedido de renovação do
credenciamento da Fundação de Empreendimento Cientifico e
Tecnológico - FiNATEC, composta pelos Docentes David Renauit da
Siiva/FAC, na condição de presidente: Hartmut Günter/iP e Ricardo
Bentes de Azevedo/i B.

Art. 2- Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, de fevereiro de 2013.

Sonià Nair Bá

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

C/cópia: GREA/RT/Decanatos/Unidades Acadêmicas/SCA/tar


